德国 PHOENIX 菲尼克斯各种工具：(德国凤凰）
上海卡翼自动化科技有限公司
菲尼克斯一字螺丝刀 1204517 SZF-1-0.6X3.5 压线钳
CRIMPFOX 6 压线钳 CRIMPFOX 6H
菲尼克斯螺丝刀 1205053 SZS0.6X3.5 压线钳
CRIMPFOX 10S 剥线钳QUICK WIREFOX
菲尼克斯螺丝刀 1204504 SZF 0-0,4X2,5
phoenix 螺丝刀 1206612 SZF 3-1,0X5,5

刀电动螺丝刀工具箱,工具包,工具套件的详细描述：
菲尼克斯工具套件,工具包,工具箱
订货号 类型
1212422 TOOL-KIT STANDARD 工具箱，装备有工具
1212423 TOOL-KIT STANDARD EMPTY 工具箱，
空
1212506 TOOL-BELTPOUCH 腰挎工具箱，装备有工具
1212502 TOOL-BELTPOUCH EMPTY 腰挎工具包，空
WIREFOX-D CX-4 WIREFOX-D CX-8 WIREFOX-D
CX-3/SB WIREFOX 10 WIREFOX 16 WIREFOX
6SC WIREFOX-D 11 WIREFOX 2.5 WIREFOX
ASI WIREFOX-D 16
CUTFOX 25 CUTFOX 35 CUTFOX 52 CUTFOX
100 CUTFOX-FBS CUTFOX-FB
1212202
UNIFOX-C VDE 组合钳，VDE 系列
1212203 UNIFOX-CE VDE 组合钳，带弯角刀口，VDE 系
列
1212204 UNIFOX-P VDE
尖嘴钳，VDE 系列
1212205 UNIFOX-PC VDE
尖嘴钳，带弯角刀口，VDE 系列
1212363 UNIFOX-F VDE 扁嘴钳
订货号 类型
1212364 UNIFOX-R VDE 圆嘴钳
订货号 类型
1212126 CUTFOX 16 VDE
剪线钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
1212127 CUTFOX 25 VDE
剪线钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
1212206 CUTFOX-SP VDE
动力尖嘴钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
1212207 CUTFOX-S VDE
尖嘴钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
VDE 切割工具 VDE 剪线钳动力尖嘴钳
订货号 类型
1212126 CUTFOX 16 VDE
剪线钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
1212127 CUTFOX 25 VDE
剪线钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
1212206 CUTFOX-SP VDE
动力尖嘴钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
1212207 CUTFOX-S VDE
尖嘴钳，用于切割铜缆和铝制电缆，VDE 测试
VDE 六角扳手
订货号 类型
1203343 VDE-ISS 5 六角扳手，适合所有使用 6mm 内
六角固定螺钉的端子，例如： UKH 25-IB，未经 VDE 认证
1201934 VDE-ISS 6 六角扳手，完全绝缘，安全工具
符合 EN 60900，长度： 150 mm，手柄宽度： 110 mm，
用于使用 8 mm 内六角固定螺钉的端子
1201947 VDE-ISS 8 六角扳手， 完全绝缘，安全工具
符合 EN 60900，长度： 150 mm，手柄宽度： 110 mm，
用于使用 10 mm 内六角固定螺钉的端子
菲尼克斯数显万用表电压电流测试仪钳表测量工具的详细
描述：
数显万用表电压电流测试仪钳表
1209091 DUSPOL EXPERT
电压测试仪，量程 12V 到 690VAC/750VDC，IP64
1209101 PROFIPOL 电压测试仪，量程 6V到 400V
AC/DC，IP65
1212208 TESTFOX M 数字万用表，用于直流和交流电
压测量、穿板式测量和电阻测量
1212209 TESTFOX M-1 数显万用表，用于直流和交流电
压测量、直流和交流测量、直通、电阻、频率、温度和电容
测量
1212210 TESTFOX CC 钳式万用表，用于直流和交流电
压测量、交流测量和电阻测量
菲尼克斯接线端子UK2.5B